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Hei, takk for tilbakemelding. Jeg avslutter mitt arbeid i Hordaland fylkeskommune. Da blir jeg
pensjonist.

En riktig god paske!

Mvh

Svein Kirkevik

E Logo HFK )
Agnes Mowinckels gt 5 | Postboks 7900 | 5020 Bergen

TIf.: 55 23 92 18 | svein.kirkevik@hfk.no www.hordaland.no

Fra: Trine Normann [mailto:Trine.Normann@utdanningsdirektoratet.no]

Sendt: 26. mars 2015 14:46

Til: hege.bogen@utdanningsforbundet.no; fmhoEvb@fylkesmannen.no; katharine.jakola@fylkesmannen.no;
fmoarfr@fylkesmannen.no; Nijaza Lasic; oke@vaf.no; Inger-Johanne.Danielsen@austagderfk.no;
gunnar.ose@austagderfk.no; hilde.skjerven.bersvendsen@ffk.no; anisle@nfk.no;
Unni.Mortensen@ude.oslo.kommune.no; Thomas.Mortensen@ude.oslo.kommune.no;
Camilla.hellesvik@ude.oslo.kommune.no; linda.heen@byr.oslo.kommune.no; tore.nedland@pbl.no;
rune@pbl.no; Vidar.Hansen@bergen.kommune.no; otbr@fredrikstad.kommune.no;
Inger.Johanne.forseth@Nfk.no; Svein Kirkevik; Frede.Stenslie@oppland.org; Jon.Eirik. Homb@sande-
ve.kommune.no; torunn.stornes@baerum.kommune.no; Bjorg.Fladeby@drmk.no;
magnhild.storrosten@baerum.kommune.no; Anne.Hofstad.Dahl@drmk.no; marit.roine@bergen.kommune.no;
tommy.ostlund@hamar.kommune.no; Cathrine.Wessmann@drmk.no;
Camilla.hellesvik@ude.oslo.kommune.no; Henning @stensen; aage.lesjo@oppland.org;
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stein.arnekleiv@hamar.kommune.no

Emne: En oppdatering fra statistikkprosjektet og en liten spgrreundersgkelse

Hei!

Du far denne e-posten fordi du er med i referansegruppen for Utdanningsdirektoratets nye statistikksystem,
som er under utvikling.

Siden sist vi mgttes har det blitt foretatt en rekke utbedringer av statistikksystemet, og det er lagt inn et
utvalg statistikker for samtlige omrader med unntak av barnehage.

Vi er snart klare til 4 lansere en betaversjon av Statistikkportalen, og vil fremover invitere ulike
brukergrupper til a teste portalen for a innhente verdifulle tilbakemeldinger. | lys av at dere i
referansegruppen har kjennskap til portalen og god kunnskap om behov i sektor gnsker vi a involvere dere
forst!

Vi planlegger a gjennomfgre en samling med dere i vare kontorer i Schweigaardsgate 15 B i manedsskiftet
mai/juni, og kommer tilbake med en endelig dato for samlingen og mer informasjon over paske.

Pa samlingen vil dere fa en statusoppdatering pa hva som har skjedd i prosjektet siden sist, samt fa
muligheten til 3 teste Statistikkportalen og gi oss tilbakemeldinger.

| forbindelse med et studentprosjekt har studenter ved Hggskolen i @stfold utarbeidet en
sporreunderspkelse som sikter pa a innhente informasjon om forhold ved Statistikkportalen. Vi haper dere
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kan bruke noen minutter pa a besvare denne fgr dere tar paskeferie. Svarfrist 10. april.
Lenke til undersgkelsen finner dere her:

https://docs.google.com/forms/d/1timLYtMDPDTEyncdFDwrvOv_ONtehBLeOPjDg1L0roU/viewform?
usp=send _form

Vi gnsker dere en riktig god paske, og ser frem til den kommende samlingen!

Vennlig hilsen
Trine Normann
(pa vegne av prosjektgruppen)

Trine Normann

Seniorradgiver — Avdeling for statistikk
Utdanningsdirektoratet

Telefon: 23 30 13 36
www.utdanningsdirektoratet.no
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